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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА

НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА "ГАЗИ БАБА" - СКОПЈЕ,

ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на информацијата за јавната безбедност и безбедноста на
сообраќајот на патиштата, на подрачјето на полициската станица "Гази Баба" - Скопје, за првата
половина од 2014 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/1 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 25 став (1) од Законот за полиција ("Службен весник на РМ" бр.114/06, 6/09,
145/12 и 41/14), член 36 став (1) точка 13 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), расправајќи по информацијата за јавната
безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица "Гази Баба"
- Скопје, за првата половина од 2014 година, бр.08-2952/1 од 21.07.2014 година, Советот на Општина
Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА ЈАВНАТА
БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКАТА СТАНИЦА "ГАЗИ БАБА" - СКОПЈЕ,
ЗА ПРВАТА ПОЛОВИНА ОД 2014 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува информацијата за јавната безбедност и безбедноста
на сообраќајот на патиштата на подрачјето на полициската станица "Гази Баба" - Скопје, за првата
половина од 2014 година, бр.08-2952/1 од 21.07.2014 година.

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Гази Баба, МВР - СВР Скопје -
Полициска станица од општа надлежност "Гази Баба" - Скопје и Народниот правобранител на Република
Македонија.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/3  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА,

ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА
ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за поништување на Одлуката за изменување на Одлуката за
организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на
Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/2 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба, на
Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА, ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ

НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА
АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Се поништува Одлуката за изменување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на

извршување на задачите на општинската администрација на Општина Гази Баба, бр.07-2757/5 од
10.07.2014 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.8/14), донесена на Деветнаесеттата
седница на Советот на Општина Гази Баба, одржана на 10.07.2014 година.

Член 2
Се задолжуваат секторот за правни и општи работи, при изготвување на Одлука за изменување на

Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската
администрација на Општина Гази Баба, да ги земе во предвид укажувањата од Агенцијата за
администрација. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на

Општина Гази Баба". 

Број 07-3147/4 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА, ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ

НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА ОПШТИНСКАТА
АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на
извршување на задачите на општинската администрација на Општина Гази Баба, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/3 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 57 став (4) и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен
гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница
одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈАТА,
ДЕЛОКРУГОТ И НАЧИНОТ НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ НА
ОПШТИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЈА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Во Одлуката за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската

администрација на Општина Гази Баба, бр.07-1891/6 од 29.06.2012 година ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.6/12), се вршат следните измени:

Во делот на "II ВИДОВИ НА ОРГАНИЗАЦИОНИ ЕДИНИЦИ НА ОПШТИНСКАТА
АДМИНИСТРАЦИЈА"

Во член 10 став (1) точка 1, сектор за поддршка на Градоначалникот, потточка (б) запирката се
заменува со точка, а потточката (в) "Одделение за информатичко - технички работи" СЕ БРИШЕ, 

Во член 10 став (1) точка 8 СЕ МЕНУВА И ГЛАСИ:

"8. Сектор за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, во чиј состав се:

а) Одделение за стратешко планирање и развој; 
б) Одделение за локална економија и инвестиции; и
в) Одделение за информациско - комуникациски развој".

Член 2
Во делот на "II ДЕЛОКРУГ И НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ", се вршат следните

измени:

Во член 11 став (2), зборовите: 

"се грижи за организацијата и пласирањето на информации и веб-страната на општината;
одржување и надополнување на компјутерско комуникациска инфраструктура, хардверски и софтверски
подсистем, изработка на бази на податоци за потребита на општината; учествува во изготвувањето на
годишната програма за уредување на градежното земјиште; ги следи меѓународните искуства на полето
на примената на новите технологии и модернизацијата на локалната самоуправа; предлага и реализира
стратегија за воведување информациски технологии во Општинската администрација; предлага и
реализира стратегија за воведување на географски информационен систем на општината; учествува во
планирањето, управувањето и реализацијата на меѓународни проекти во областа на географските
информациони системи; врши организирање, имплементирање и одржување на информатичката и
комуникациска инфраструктура на општината" СЕ БРИШАТ.

"Член 14" СЕ БРИШЕ,

членовите "15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 и 54"



29 avgust 2014 Broj 9 / 9"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

стануваат членови "14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52 и 53".

Член 39 кој станува член 38, СЕ МЕНУВА И ГЛАСИ:

"Секторот за локален економски развој и информациско - комуникациски развој, ги врши следните
работи:

Изготвува анализи за дефинирање на развојните приоритети на општината; подготвува
стратешки и развојни документи од сите сфери на надлежност на општината; подготвува акциони
планови со програми и проекти за сите стратешки и развојни стратегии на општината; води сметка за
усогласување на стратешките документи на општината со регионалните и националните стратегии,
правила и регулативи за развој, соработува и ги вклучува сите чинители во општината во подготовката
на стратешките документи. Подготовка на бази на податоци за потребите на стратешкото планирање и
развој; води сметка за балансирање на потребите на економскиот развој во општината со потребите во
животната средина и општествените потреби; работи на градење на економските капацитети на
локалната економија за унапредување на нејзината економска иднина и квалитет за живот на сите
нејзини чинители; ги вклучува јавниот, деловниот и граѓанскиот сектор во креирањето на подобри
услови за економски развој и генерирање на вработеност, унапредување на конкурентноста,
подобрување на инвестиционата клима во општината и зголемување на одржливиот развој; спроведува
активности кои се однесуваат на: обезбедување на инвестициона клима функционална за локалните
бизниси, подршка на малите и средните претпријатија и претприемништвото, го помага и охрабрува
формирањето на нови претпријатија, привлекување на домашни и странски инвеститори, инвестирање
во физичката (тешка) инфраструктура; инвестирање во меката инфраструктура (образовен и
професионален развој на работната сила, системи за институционална подршка и регулаторни прашања),
подршка на растежот на одделни бизнис кластери, таргетирање на одделни делови од општината за
регенерирање или растеж (територијално базирани иницијативи), подршка на неформални и
новорастечки бизниси, таргетирање на одделни групи со посебни потреби. ги следи меѓународните
искуства на полето на примената на новите технологии и модернизацијата на локалната самоуправа;
предлага и реализира стратегија за воведување информациско - комуникациски технологии во
општинската администрација; предлага и реализира стратегија за безбедност на информациите во
информациско - комуникацискиот систем на општината; го планира, развива, проектира и реализира
информациско - комуникацискиот систем на општината; ја планира, развива и проектира информациско
- комуникациската инфраструктура на општината; во соработка со секторот за локален економски развој
и информациско - комуникациски развој и Советот на општината планира, организира и реализира обука
за вработените во општинската администрација за примена на информациско - комуникациската
технологија; во соработка со надлежниот сектор во рамки на општинската администрација, иницира
проекти што ќе се предложат за поддршка од меѓународни и странски донатори и субјекти и го
организира учеството на општината на конкурси за проекти на домашни и странски субјекти во областите
на информациското општество и е-управа; обезбедува проектен менаџмент за информациски и е-управа
проекти (дефинирање, планирање, учество во имплементацијата и евалуација); предлага и реализира
стратегија за воведување на географски информационен систем на општината; учествува во
планирањето, управувањето и реализацијата на меѓународни проекти во областа на географските
информациони системи; врши организирање, имплементирање и одржување на информациската и
комуникациска инфраструктура на општината; врши системско администрирање на информациската и
комуникациска инфраструктура на општината; обезбедува сигурност и заштита на податоците,
информациите и документите во информациско - комуникацискиот систем на општината; го дефинира и
обезбедува овластеното користење на информациско - комуникацискиот систем на општината; води база
на податоци за информациско - комуникациската опрема, лиценци, гаранции и сервисирање; обезбедува
администрација и техничка поддршка и одржување на порталот и останатите веб страници на општината;
врши и други работи што ќе му бидат доверени ".
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По член 41 кој станува член 40, се додава нов член 40-а кој гласи:

"Член 40-а
Одделението за информациско-комуникациски развој, ги врши следните работи:

Ги следи меѓународните искуства на полето на примената на новите технологии и
модернизацијата на локалната самоуправа; предлага и реализира стратегија за воведување
информациско-комуникациски технологии во општинската администрација; предлага и реализира
стратегија за безбедност на информациите во информациско - комуникацискиот систем на општината; го
планира, развива, проектира и реализира информациско-комуникацискиот систем на општината; ја
планира, развива и проектира информациско-комуникациската инфраструктура на општината; во
соработка со секторот за локален економски развој и информациско - комуникациски развој и Советот на
општината планира, организира и реализира обука за вработените во општинската администрација за
примена на информациско - комуникациската технологија; во соработка со надлежниот сектор во рамки
на општинската администрација, иницира проекти што ќе се предложат за поддршка од меѓународни и
странски донатори и субјекти и го организира учеството на општината на конкурси за проекти на
домашни и странски субјекти во областите на информациското општество и е-управа; обезбедува
проектен менаџмент за информациски и е-управа проекти (дефинирање, планирање, учество во
имплементацијата и евалуација); предлага и реализира стратегија за воведување на географски
информационен систем на општината; учествува во планирањето, управувањето и реализацијата на
меѓународни проекти во областа на географските информациони системи; врши организирање,
имплементирање и одржување на информациската и комуникациска инфраструктура на општината; врши
системско администрирање на информациската и комуникациска инфраструктура на општината;
обезбедува сигурност и заштита на податоците, информациите и документите во информациско-
комуникацискиот систем на општината; го дефинира и обезбедува овластеното користење на
информациско-комуникацискиот систем на општината; води база на податоци за информациско -
комуникациската опрема, лиценци, гаранции и сервисирање; обезбедува администрација и техничка
поддршка и одржување на порталот и останатите веб страници на општината; врши и други работи што
ќе му бидат доверени".

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на

Општина Гази Баба", а ќе се применува по предходно добиена писмена согласност од Агенцијата за
администрација.

Број 07-3147/5 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ НА

ПОДЗЕМНИ КОНТЕЈНЕРИ ЗА СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН ОТПАД,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за реализација на проектот за поставување на
систем на подземни контејнери за собирање на комунален отпад, на подрачјето на Општина Гази Баба,
што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/4  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 36 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), член 15 став (1) точка 4 и член 52 став
(1) алинеја 3 од Законот за Градот Скопје ("Службен весник на РМ" бр.55/04 и 158/11) и член 151
став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба"
бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба, на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОЕКТОТ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА СИСТЕМ НА ПОДЗЕМНИ

КОНТЕЈНЕРИ ЗА СОБИРАЊЕ НА КОМУНАЛЕН ОТПАД,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за реализација на проектот за поставување на систем на

подземни контејнери за собирање на комунален отпад, на подрачјето на Општина Гази Баба, во
соработка со Град Скопје и ЈП "Комунална хигиена" - Скопје, согласно Инвестиционата програма на ЈП
"Комунална хигиена" - Скопје, за 2014 година.

Член 2
Општина Гази Баба ќе обезбеди финансиски средства за реализација на проектот од член 1 на оваа

одлука, во висина од 2.200.000,00 денари (двамилионадвестеилјади) денари, од Буџетот на Општина
Гази Баба за 2014 година, предвидени во Ф.А - Потпрограма за уредување на градежно земјиште
(капитални трошоци), ставка 482 - изградба и реконструкција на други објекти.

Член 3
Се задолжува секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност, да обезбеди 3

(три) микролокации со подлога за подземна инфраструктура за поставување на подземните контејнери
на подрачјето на општината и да ги достави до ЈП "Комунална хигиена" - Скопје. 

Член 4
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба по спроведување на целокупната постапка,

да склучи договор за соработка со Град Скопје и ЈП "Комунална хигиена" - Скопје, заради реализација
на проектот за поставување на систем на подземни контејнери за собирање на комунален отпад, на
подрачјето на Општина Гази Баба. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба". 

Број 07-3147/6 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ

НА РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА
ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2014 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за остварување на приходите и извршување
на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот Јануари - Јуни 2014 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/5  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 32 став (2) од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
("Службен весник на РМ" бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 36 став (1) точка 7 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06
и 12/13), расправајќи по извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на
Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот Јануари - Јуни 2014 година, Советот на Општина Гази Баба
на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРИХОДИТЕ И ИЗВРШУВАЊЕ НА
РАСХОДИТЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ЈУНИ 2014 ГОДИНА

1. Се усвојува извештајот за остварување на приходите и извршување на расходите на Буџетот на
Општина Гази Баба, за периодот Јануари - Јуни 2014 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/7 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗА УЧЕСТВО ВО СКЛУЧУВАЊЕ НА БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА

ГРАД СКОПЈЕ И МЕСНИТЕ КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Решението за изменување на решението за определување на членови од Советот на
Општина Гази Баба за учество во склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје и месните
канцеларии во Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/6   ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 27 став (1) од Законот за семејството ("Службен весник на РМ" бр.80/92,
9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12 и 38/14) член 36 став (1) точка 15 и член
62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2)
од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година,
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ
ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА УЧЕСТВО ВО СКЛУЧУВАЊЕ НА

БРАКОВИ ВО МАТИЧНАТА СЛУЖБА НА ГРАД СКОПЈЕ И МЕСНИТЕ
КАНЦЕЛАРИИ ВО ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Во решението за определување на членови од Советот на Општина Гази Баба за учество во
склучување на бракови во матичната служба на Град Скопје и месните канцеларии во Општина Гази Баба
("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.5/13 и 6/13), се врши следното изменување:

II. МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА - МАЏАРИ

- "НЕВЕНКА СТАМЕНКОВСКА" се заменува со:

- "ИВИЦА ПЕТРОВСКИ".

2. Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/8 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ"
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина
Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО ЦРЕШЕВО

- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

1. Се објавува Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење, во село Црешево -
Општина Гази Баба, за кое нема урбанистички план, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на
седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/7 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 78 став (5) од Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА НАЧИНОТ НА
ГРАДЕЊЕ, ВО СЕЛО ЦРЕШЕВО - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,

ЗА КОЕ НЕМА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

Член 1
Општиот акт за село Црешево се изготвува согласно Програмата за изменување и дополнување на

Програма за Урбано планирање "Ф" на подрачјето на Општина Гази Баба за 2014 година, бр.07-2289/28 од
30.05.2014 година, донесена од Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба"
бр.6/14).

Член 2
Текстот на одлуката е утврдена од комисијата формирана од Градоначалникот на Општина Гази

Баба, со решение број 08-2695/1 од 27.06.2014 година и за истата е добиена согласност од Министерството
за транспорт и врски, бр.14 -11833/2 од 20.08.2014 година.

Член 3
Одлуката за Општ акт за село Црешево е изготвена од правното лице "Иванов инженеринг"- Битола

кое поседува лиценца (бр.0023) согласно член 18 од Законот за просторно и урбанистичко планирање
("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) .

Член 4
Општиот акт за село содржи: 
- текстуален дел:
Вовед
1. Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат 
3. Опис на намени според дефинирани наменски зони
4. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
5. Начин на реалаизација на инфраструктурни водови и градби
6. Просторна организација и услови за градење во селско-стопански двор
7. Сообраќајни услови и поврзаност
- нумерички дел:
Билансни показатели, и 

- графички прилози:
1. Пошироко опкружување на селото .......................................................... 1 : 10000
2. Извод од претходно изготвена планска документација............................ 1 : 2500
3. Катастарска подлога со граница на плански опфат................................... 1 : 2500
4. Граница на плански опфат на селото, наменски зони и 

сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување ............................ 1 : 2500

Член 5
Графичкиот прилог од Општиот акт е изработен на заверени дигитализирани катастарски планови.
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Член 6
Со одлуката за Општ акт за село Црешево се утврдува граница на плански опфат на село со вкупна

површина од 40,26ха. Границата на селото графички и текстуално е опишана со дефинирани координати
на прекршни точки.

Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има следните координати:

x y
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Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки,
означени со редни броеви од Т1 до Т199, а за секоја точка табеларно се дадени параметрите по x и y
координати.

Член 7
Со Општиот акт се утврдувааат групите на класи на намени во рамките на планскиот опфат со име

за секоја наменска зона поодделно согласно член 30 од Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13 и 37/14).

Во рамки на планскиот опфат на село Црешево се утврдени повеќе групи на класи на намени:

А - Домување, односно класите на намени:
А0 - домување во станбени куќи со посебен режим; 
А1 - домување во станбени куќи со дворови и домување во станбени куќи во селско - стопански 
двор;
А2 - домување во станбени згради;
А3 - групно домување

В - Јавни институции, односно класите на намени:
В2 - здравство и социјална заштита;
В3 - култура;
В4 - државни институции;
В5 - верски институции.

Д - Зеленило и рекреација, односно класите на намени:
Д2 - заштитно зеленило;
Д4 - меморијални простори.

Е - Инфраструктура, односно класите на намени:
Е1 - комунална инфраструктура 

(сообраќајни површини и површини под вода - реки и канали);
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Член 8
Со одлуката за Општ акт за село Црешево се дефинирани сите постојни влезни и излезни правци во

селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување.

Со одлуката за Општ акт за село Црешево се дефинира пристапот до градбите и начинот на
решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13 и 37/14).

Доколку не е обезбеден колски пристап до градежната парцела, а поради специфичноста на теренот
на с.Црешево, инвеститорот е должен сам да си обезбеди колски или пешачки пристап.

Член 9
Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони во

графичкиот приказ се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа одлука, законот
за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат од истиот закон.

Член 10
Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, процентот на

изграденост и коефициентот на искористеност треба да се во согласност со Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање.

При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно-правните односи,
односно една или повеќе катастарски парцели да претставуваат градежна парцела.

Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски парцели, при
што минимално растојание од површината за градење до границата на парцелата кон постоечката
сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член 84-а од Правилникот за изменување
и дополнување на правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр.37/14).  

Член 11
Со одлуката за Општ акт за село Црешево се дефинира просторна организација и условите за

градење во селско-стопански двор.

Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи - селско-
стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби во функција на
селско-стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.).

Член 12
Со одлуката за Општ акт за село Црешево се дефинира начинот на реализација на

инфраструктурните водови и градби.

Постојната инфраструктурна мрежа (водовод, канализација и електрика) да овозможува да се
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А - домување и В - јавни
институции.

Проектот за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и
урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14).

Член 13
Општиот акт за село содржи табели со Билансни показатели во кои се прикажани планираните

површини по намена на земјиштето - наменските зони.
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Член 14
Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во приложените

општи услови за изградба на просторот од овој Општ акт, мора да бидат во согласност со Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13,
95/13 и 37/14).

Член 15
Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа одлука, по нејзиното донесување, се заверува од

Градоначалникот на Општина Гази Баба и во електронска форма се доставува до органот на државната
управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот.

Член 16
Одредбите на оваа одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план за село.

Член 17
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина

Гази Баба".

Број 07-3147/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА
ИНВЕСТИТОРОТ МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА - ОХРИДСКА

АРХИЕПИСКОПИЈА,  ОД ПЛАЌАЊЕ НА ДЕЛ ОД НАДОМЕСТОКОТ
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА

НА ПРАВОСЛАВЕН ХРАМ

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Македонска православна црква -
Охридска архиепископија, од плаќање на дел од надоместокот за уредување на градежното земјиште, за
изградба на православен храм, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на
ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/8  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење ("Службен весник на РМ" бр.130/09,
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14
и 115/14), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа ("Службен
весник на РМ" број 5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), постапувајќи по барањето на инвеститорот
МПЦ-ОА за ослободување од плаќање на дел од надоместокот за уредување на градежно земјиште за
изградба на православен храм, бр.08-2883/1 од 15.07.2014 година, Советот на Општина Гази Баба на
Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ
МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА - ОХРИДСКА АРХИЕПИСКОПИЈА, 

ОД ПЛАЌАЊЕ НА ДЕЛ ОД НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА ИЗГРАДБА НА ПРАВОСЛАВЕН ХРАМ

Член 1
Се усвојува барањето на инвеститорот МПЦ-ОА за ослободување од плаќање на дел од

надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на православен храм, бр.08-2883/1 од
15.07.2014 година.

Инвеститорот се ослободува од плаќање на дел од надоместокот за уредување на градежно
земјиште за изградба на православен храм "Св.ЛИДИЈА МАКЕДОНСКА" на КП 4312/2 КО Сингелиќ - 1 во
н.м Ченто, и тоа во висина од 100% од делот што и припаѓа на Општина Гази Баба, по основ на
уредување на градежното земјиште.

Уредувањето на градежното земјиште ќе биде на товар на инвеститорот.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/10  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-489 ЗА КП 2158 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-489 за КП 2158 КО Маџари, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/9  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-489 ЗА КП 2158 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-489 од 15.03.2011 година од страна на Ѓорѓи Маневски од Скопје, а се
однесува на објект зграда број 1 со намена А1-семејна куќа и објект зграда број 2 со намена ПО-помошен
објект кои се наоѓаат на КП 2158 КО Маџари, ул. "Никола Киров Мајски" бр.24 А Скопје, Советот на
Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на станбената улица во
урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградените објекти, согласно
член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за УРБАН БЛОК 2 - МАЏАРИ 1 МЗ ХИПОДРОМ, усвоен од Советот на Општина Гази
Баба со Одлука бр.07-881/8 од 02.11.2004 година ("Службен гласник на Град Скопје" бр.12/04).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/11 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-716 ЗА КП 3641 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-716 за КП 3641 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/10 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-716 ЗА КП 3641 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-716 од 17.03.2011 година од страна на ТД МТМ Елпида ДОО Скопје, а се
однесува на објект зграда број 6 со намена ПО-помошен објект-магацин, кој се наоѓа на КП 3641 КО
Сингелиќ-1, ул. "Антон Попов" бр.92 А Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може
да се изврши поместување на станбената улица со паркинг простор во урбанистичко-планска
документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеа 6
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ, усвоен од Собрание на Град Скопје со Одлука бр.08-1803
од 12.08.1996 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/12 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-912 ЗА КП 1630/1 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-912 за
КП 1630/1 КО Маџари, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/11  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-912 ЗА КП 1630/1 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-912 од 22.03.2011 година од страна на Галевски Благоје од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.3 и зграда бр.4 со намена ПО-помошни објекти кои се наоѓаат на КП
1630/1 КО Маџари ул."Жан Жорес" бр.67, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да
се изврши промена на намената на планираната јавна површина во урбанистичко-  планска
документација, согласно член 2 став (1) алинеа 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на
бесправни објекти во урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12,
95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирана јавна површина, предвидена со
Детален урбанистички план за МЗ.Маџари 1 Урбан блок I, усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.07-881/9 од 02.11.2004 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/13 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1165 ЗА КП 1515 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1165 за КП 1515 КО Маџари, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/12 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1165 ЗА КП 1515 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-1165 од 28.03.2011 година од страна на лицето Миле Богоевски од Скопје, а
се однесува на објект зграда број 1 со намена А1-семејна куќа, која се наоѓа на КП 1515 КО Маџари
ул."Благоја Стефковски" бр.82, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеа 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ"
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за населба МАЏАРИ Урбан Блок III, усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.07-881/11 од 02.11.2004 година ("Службен гласник на Град Скопје" бр.12/04). 

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/14 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2908 ЗА КП 5035 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2908 за КП 5035 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/13  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2908 ЗА КП 5035 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-2908 од 27.05.2011 година од страна на лицето Љубе Станковски од Скопје,
а се однесува на објект зграда број 2 со намена ПО-помошен објект, кои се наоѓаат на КП 5035 КО
Сингелиќ-1 ул. "Маџари 3" бр.10 Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се
изврши поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување
на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеа 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ"
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од УЗ МАЏАРИ II усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1480/1
од 14.07.1994 година ("Службен гласник на Град Скопје" бр.5/94).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/15 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ИЗМЕНА НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3822 ЗА КП 1554 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од измена на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена во намената на земјиштето, по барање УП1 бр.28-3822 за
КП 1554 КО Сингелиќ - 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/14 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02), и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ИЗМЕНА НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА ВО НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО,
ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3822 ЗА КП 1554 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-3822 од 29.06.2011 година од страна на Богоја Трпчевски од Скопје, а се
однесува на бесправниот објект зграда бр.1 со намена А1-семејна куќа и бесправниот објект зграда бр.2
ПО-помошен објект, кои се наоѓаат на КП 1554 КО Сингелиќ-1, ул."Јужноморавски Бригади" бр.19
Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши промена на намената на
планираното зеленило во урбанистичко-планска документација, согласно член 2 став (1) алинеа 5 од
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација
("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Бесправниот објект е изграден на земјиште на кое е планирано зеленило, предвидено со Детален
урбанистички план за локалитет "КАМНИК" Урбан Блок И усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука бр.07-1038/5 од 14.03.2006 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.2/06).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба, заради усогласување на намената на земјиштето и вклопување на бесправно
изградените објекти.

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од став 1 од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/16  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7395 ЗА КП 4014 и КП 4015 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-7395 за КП 4014 и КП 4015 КО Сингелиќ
- 1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/15 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-7395 ЗА КП 4014 и КП 4015 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправниот објект од локално

значење, со УП1 бр. 28-7395  од 16.08.2011 година од страна на лицето Ристо Петров од Скопје, а се
однесува на објект зграда бр.1 со намена ПО-помошен објект-гаража која се наоѓа на КП 4014 и КП
4015 КО Сингелиќ - 1, ул."Јужноморавски Бригади" бр.15/6, Советот на Општина Гази Баба констатира
дека не може да се изврши поместување на пристапната патека во урбанистичко-  планска
документација, заради вклопување на бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6
од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообрќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од УЗ Маџари 2, Урбан блок 5 усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со
Одлука број 07-3980/14 од 26.10.2011 година ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.12/11).

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/17 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА
ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,

СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-11292 ЗА КП 4674 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-11292 за КП 4674 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/16   ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-11292 ЗА КП 4674 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-11292  од 26.08.2011 година од страна на лицето Беќим Јашаров од Скопје,
а се однесува на објект зграда број 1 со намена А1-семејна куќа, која се наоѓа на КП 4674 КО Сингелиќ
-1 ул."Палмиро Тољати" бр.34, Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко- планска документација ("Службен весник на РМ"
бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ МАЏАРИ II усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука бр.07-
767/4 од 27.11.2001 година ("Службен гласник на Град Скопје" бр.2/02).

Член 2
Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изработи и
донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/18  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13877 ЗА КП 1363 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13877 за КП 1363 КО Сингелиќ - 1, што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/17   ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13877 ЗА КП 1363 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-13877 од 01.09.2011 година од страна на Миланка Сотировска од Скопје, а се
однесува на објект зграда број 2 со намена ПО-помошен објект, кој се наоѓа на КП 1363 КО Сингелиќ-
1, ул. "Фуштанска" бр.86 А Скопје, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на станбената улица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ"
бр.56/11, 162/12,  95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за МЗ КРСТЕ МИСИРКОВ усвоен од Собрание на Град Скопје, со Одлука бр.08-1803
од 12.08.1996 година.

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/19 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА
ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,
СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14068 ЗА КП 996 КО МАЏАРИ

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-планска
документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструктура или
инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14068 за КП 996 КО Маџари, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/18 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправно изградени објекти
("Службен весник на РМ" бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14 и 115/14), член 2 став (1)
алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска
документација ("Службен весник на РМ" бр.56/11, 162/12, 95/13 и 109/14), член 22 став (1) точка 1
и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази
Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден
25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕ
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈА

ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА
ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,

ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14068 ЗА КП 996 КО МАЏАРИ

Член 1
Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално

значење, со УП1 бр.28-14068 од 01.09.2011 година од страна на лицето Стеван Додевски од Скопје,
а се однесува на објект зграда број 1 со намена ПО-помошен објект, кој се наоѓа на КП 996 КО Маџари
ул."Благоја Стефковски" бб, Советот на Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши
поместување на паркинг просторот во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на
бесправно изградениот објект, согласно член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација ("Службен весник на РМ"
бр.56/11, 162/12,  95/13 и 109/14).

Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со Детален
урбанистички план за дел од МЗ ТРИАНГЛА - 2 усвоен од Советот на Општина Гази Баба, со Одлука
бр.07-2370/5 од 09.11.2005 година ("Службен гласник на Град Скопје" бр.15/05). 

Член 2
Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на подрачјето на

Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, заради вклопување на бесправно
изградениот објект.

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да се изработи
и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/20  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА
НАЦРТ - ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10, 

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт
СИ 10,  Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана
на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/19  ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1), член 24 став (1) и став (2) и член 26 став (4) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10,
18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот
на Општина Гази Баба на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ - ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ 10,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10,  Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за утврдување на Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10, Општина
Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје, Законот за
просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10,
18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин
на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ" бр.78/06 и 37/14) и
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ" бр.63/12,
126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14).

Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацрт - Детален урбанистички план за Градска четврт СИ 10,  

Општина Гази Баба - Скопје, е со површина од 67,00 ха и е во рамките на следните граници:
• Север - осовина на транзитна магистрала Булевар "Александар Македонски",
• Исток -  осовина на Автопат А4 (клучка Хиподром - Петровец),
• Југ - осовина на собирна улица "Новопланирана собирна ул.6" и
• Запад - осовина на градска магистрала "Пролетна Офанзива".

Член 3
Нацрт - Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 10, Општина Гази Баба - Скопје, со

Тех.бр.У07-08/14 изготвен од "ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ" ДООЕЛ - Битола, содржи:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

Текстуален дел: Документациона основа
Вовед

1. Географско одредување на подрачје на планскиот опфат со граници и
површини

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачје на планскиот опфат и
неговата околина

3. Природни чинители
4. Создадени вредности и чинители
5. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменични целини и градби од културно - 

историско значење
7. Инвентаризација на бесправно изградени градби
8. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
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9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можностите за просторен развој
11. Извод од ГУП на град Скопје , 2012 год.
12. Други податоци за планскиот опфат
13. нумерички дел

Графички дел: 
-     Ажурирана геодетска подлога 1/1000
-     Инвентаризација на бесправно изградени градби 1/1000
-     Инвентаризација и снимка на изграден градежен 1/1000
-     Фонд и комунална инфраструктура и супраструктура 1/1000                   

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

Текстуален дел: 
Вовед
1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3.Текстуални одредби од Извод од ГУП на град Скопје, 2012год.
4. Планска програма
5. Опис и образложение на планскиот концепт
6. Плански концепт на комунална инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба,развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба развој и користење на земјиштето и градбите
11. Нумерички дел

Графички дел:

1. План за намена на земјиштето и градбите, регулационен план и план на
површини за градби,план на зеленило 1/1000

2.  Сообраќаен и нивелациски план 1/1000
3.  Инфраструктурен план и хортикултурен план 1/1000
4.  Синтезен план 1/1000

Член 4
Градоначалникот на Општина Гази Баба ќе организира јавна презентација и јавна анкета по Нацрт-

Деталниот урбанистички план за Градска четврт СИ 10, Општина Гази Баба - Скопје, со утврдување на
времето и местото каде ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната
анкета.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/21 ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на
РМ" бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на
Општина Гази Баба" бр.2/06, 14/12, 10/13 и 14/13), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И
ЧЛЕНОВИ НА ЖИРИ КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА КОНКУРС

ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ (ИДЕЕН ПРОЕКТ)
ЗА ИЗГРАДБА НА ОПШТИНСКА ЗГРАДА

1. Се објавува Одлуката за избор на претседател и членови на жири комисијата за спроведување
на конкурс за избор на идејно решение (идеен проект) за изградба на општинска зграда, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 25.08.2014 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на
Општина Гази Баба".

Број 08-3241/20 ГРАДОНАЧАЛНИК
од 26.08.2014 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        

Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 111 од Законот за јавните набавки ("Службен весник на РМ" бр 136/07,
130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 160/13, 28/14 и 43/14), член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба ("Службен гласник на Општина Гази Баба" бр.4/06 и 12/13), Советот на
Општина Гази Баба, на Дваесеттата седница одржана на ден 25.08.2014 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА
ЖИРИ КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА КОНКУРС
ЗА ИЗБОР НА ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ (ИДЕЕН ПРОЕКТ)

ЗА ИЗГРАДБА НА ОПШТИНСКА ЗГРАДА

Член 1
За претседател и членови на жири комисијата за спроведување на конкурс за избор на идејно

решение (идеен проект) за изградба на општинска зграда, се избираат:

ЗА ПРЕТСЕДАТЕЛ, - ТОДОР ПЕТРОВ, општинска администрација

ЗА ЧЛЕНОВИ, - СВЕТЛАНА ЈОВАНОСКА, општинска администрација

- САШО ТРАЈКОВ, општинска администрација

- САШО МИТЕВСКИ, општинска администрација и

- ЗОРАН КОСТОВСКИ, член на Совет на Општина Гази Баба.

Член 2
Комисијата од член 1 на оваа одлука има обврска:

- да го објави конкурсот за избор на идејно решение(идеен проект), 
- да ги оцени поднесените планови и проекти,
- да поднесе извештај до договорниот орган во кое е претставено рангирање на плановите или

проектите, 
- да даде предлог за избор на најдобро рангирано идејно решение(идеен проект) и
- да врши и други работи во согласност со законските и подзаконските прописи.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина Гази Баба".

Број 07-3147/22  ПРЕТСЕДАТЕЛ
од 25.08.2014 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         

Скопје Милан Андоновски, с.р.
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